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FORMATO PARA El EJERCICIO DEL GASTO

5el:retaria-de AdrnlnIstradón

Dire.:dón dcAdmlnlstraclon Financiera

CÓDIGO DAf": 7092-MAAGRf--CEElP-02-f..06

NO. DE REVISIÓN: 00

FEQlA DE: APROBACIÓN~ 13/0;/2.019

2605

012180001410338169 /

Folio No.

Billete de depósito ( )ClC ( )

No. de Cuenta o Clabe:

Transferencia (X (

BBVA MÉXICO Ij

04/07/2023 /'

Cheque ( )

B¡¡nco:

lipa de Operación:

No. de empleado:

PAPELERA ANZURES S.A. DE C.V.•~.Beneficiario 1

'-----~==========================;---------;::===~
Codigo de Bartas

r-----======~--------:--
RFC: PAN910613PBO/ No. d.e Contrato o Convenio: 2023-1l-L5X-0000000V

158,374.80

Neto a pagar

0.00

Retención LV.A.

0.00

Otras

retenciones

0.00

LV.A de nota de

crédito

Pago de la factura A.A.-7332:d~ fecha 30!06/2023p;;respondiente a la adquIsición de Materíales y Util•• de oficina, No. d. compromiso Ip·202:l·H .•

LV.A. Nota de crédito

21,844.80/ 0.00

Por concepto de:

136,530.00 '"

Valor del bien o

servicio

[ (CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M,N.) /'
-----------...,--~-----------

Registro Presupuesta I

Clave U.A. 7091/ IPrograma presupuestario E007/' I Fuente de financiamiento Ingresos propíos r
Clave presupuestaria Descripción Importe

11L5)(2023'25 2004-EOOf21101141500 7091 ,..- Materiales y Utiles de Oficina /' 158,374.80 "
/ 0.00

0.00

0.00

I Total: 158,374.80 /

VO.Bo. Fiscalización Va. Bo. Presupuesto

r\
V-

iJ J

'ií) ~,

\ ~oliCi a AutorizaU ., ..-~.---
\ f- ~---- ~r71!\

I

-::'" . r.. ' /'~'~1 ..'"Y:"
L!-Lt~~--.J ./ ..,'\, /

"- f

""'"
/ · ..·t . / L _

JAlEJANDRO MAÑÓN RICARDO MORALES StJÁREZ /
Nombre y Firma Nombre y Firma /

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto Puesto

J

"J'

: -r
-~'~--:~:""::~'.

!i?',,~, 2023
. "i.•...' FréiiiCísco

c. VJL~

---~-~.-_....~~~------~

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



Clíe nte: COLEGIO NJlCIONJlL DE EDUCJlCION PROFESJONPI... TECNICA

RFC: CNE781229BK4/
Dirección Fiscal:
calle: CALLE 16 DESEPTEMBRE No. 147 NORTE, Col. LAZARO CARDENAS, CP: 52148, METEPEC, MEXr:::O

PAPELERA ANZU.RES
RFC: PAN910613PBO
Régimen Rsca 1(601) General de Ley Personas Morales

Cantú No 13, Col. Anzures, Alcaldía Miguel Hidalgo,

Ciudad de México, C.P. 11590

Lugar de expedición: 11590

PAPE ERA
ANZURES.
Las mejores marcas al más baJo precio

www.papeleraanzures.com.mx
55 450608, 55 450625 Y 55 452289

Uso de CFOI: (G03)Gastos en general.
Regim en fiscal: (603)Personas Morales con Rnes no Lucrativos/

Vendedor: 7

Clave Clave ••
Cantidad Unidad Unidad Clave Prod. Serv Descripclon P/U 1m porte

300 PIEZA H87 CAA78 44122003 CARPETA ACCO 361 BCA 1" H-O 34.900000/ 10,470.00

PARTIDA 21101 r
NO. DE CLAVE 44122003
CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS
DE 1" TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL CON
CUBIERTA PLÁSllCA TRANSPARENTE DE PASTA DURA
UNIDAD DE MEDIDA 18 - PIEZA

100 PIEZA Ha? COP07 44121905 COJIN PELP<AN DE PLASTICO No.2, SfTlNTA 25.000000/ 2,500.00/

PARllDA 21101
NO. DE CLAVE 44121905
COJIN SELLO PARA SELLO EN PLASTICO DE 9 X 16 CM
+/-1 CM
UNIDAD DE MEDIDA 18 - PIEZA

1,600 PIEZA H87 MAA92 44121627 MARCATEXTOS AZOR VISTA VISONAMARlLLO 3.300000 " 5,280.00

PARTIDA 21101
NO. DE CLAVE 44121627
MARCA TEXrOS COLORES FLURESCENlES
UNIDAD DE MEDIDA 18 - PIEZA

350 PIEZA Ha7 MAA115 44121708 MARCADOR IMPACTO V/COLORES 3.990000/ 1,396.50
;

PARllDA 21101
NO. DE CLAVE 44121708
MARCADOR (PLUMON) llNTA PERMANENlE PUNTA
CINCEL
UNIDAD DE MEDIDA 18 - PIEZA

200 PIEZA Ha7 PED10 31201616 PEGAMENTO DIXON BLANCO DE 500 GR. 37.000000/ 7,400.00 /

PARllDA 21101
NO. DE CLAVE 31201616
PEGAMENTO LÍQUIDO BLANCO 500 GRS
UNIDAD DE MEDIDA 18 . PIEZA

200 CAJA XBX SUJ01 44122016 SUJETADOCUMENTOS 51 mm Cl12 MeA. JUMBO 42.000000/ 8,400.00 I
PARllDA 21101
NO. DE CLAVE 44122016
AGARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO
GRANDE 2 PULGADAS (50MM) CON 12 PIEZAS
UNIDAD DE MEDIDA XBX-CAJA

3,900 PIEZA H87 CAG01 44111515 CAJA GEO CARTA 50 X 30 X 25 24.650000 I 96,135.00 I
PARllDA 21101
NO. DE CLAVE 44111515
CAJAS DE CARTÓN (CORRUGADO. LISO Y
PLEGADIZO) TAMAÑO CARTA DE 0.31 M DE ANCHO X
0.50 M LARGO X 0.25 M DE ALTO+/- 2 CM CON
REFUERZO LATERAL
UNIDAD DE MEDIDA 18 -PIEZA

PAPELERAANZURES. SADE CV
Cantú No 13. Col Pnzures. MiQuel Hidal!lo. Ciudad de México. C.P. 11590

www.papeleraanzures.com.mx 55 450608, 55 450625 Y 55 452289 lIentaS@papeleraanzures.com.mx



Cliente: COLEGIO NJlCIONJlI.. DE EDUCJlCION PROFESIONAL TECNICA

RfC: CNE781229BK4

Dirección Físcal:
calle: CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE. Col. LAZA RO CARDENAS, CP: 52148, MEfEPEC, MEXK::O

PAPELERA ANZURES
RFC: PAN910613PBO
Régimen Fiscal (601) General de Ley Personas Morales

Cantú No 13, Col. Anzures, Alcaldía Miguel Hidalgo,
Ciudad de México, C.P. 11590

Lugar de expedición: 11590

las mejores marcas al más bajo precio
www.papeleraanzures.com.mx

55 450608, 55 450625 Y 55 452289

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general.
Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Fines no Lucrativos

Vendedor: 7

Clave Clave
Cantidad Unidad Unidad Clave Prod. Serv Descripción P/U 1m porte

150 PIEZA 1-187 CAA76 44122003 CARPETA ACCO 361 SCA 112" H-O

PARTIDA 21101
NO. DE CLAVE 44122003
CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS
1/2" TAMA.ÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL DE PASTA
DURA
UNIDAD DE M::DIDA 18 - PIEZA

32.990000 - 4,948.50/

CONTRATO DERIVADO DE CONTRATO MARCO
NO. Y TIPO DE PROCEDIMIENTO: 5 - Contrato Marco
NO. DE CONTRATO: 2023-''-L5X-00000002 ./
CONTRATO MARCO: CONTRATO MARCO PARA EL
SUMINISTRO Y ENTREGA EN SITIO DE ARlicULOS DE
OFICINA; PRODUCTOS PARA SERVICIO DE
CAFETERíA; ASí COI\.1O CONSUMIBLES y
ACCESORIOS INFORMÁTICOS

SUFICIE CIA PRESUPUESTARIA: IP-2023-14
PARTIDA PRESUPUESTAL: Materiales y utiles de oficina

DOMICILIO DE ENTREGA:
SANTIAGO GRAFF NO. lOO.
ZONA INDUSTRIAL TOLUCA,
TOLUCA. M8QCO.
C.P. 50071

NOMBRE DEL BANCO: BBVA BANCOMER, S.A./'
SUCURSAL: 0083 GUTENBERG
PLAZA: 001 CIUDAD DE MEXlCO
CUENTA: 0141033816
CLABE: 012180001410338169

.Se rectblo aamera .sfocclén el
esta U idad Mmm 'stf"'~ .a ...$" (

cus!.E· de la oocumen'
realizados 00

www.papeleraanzures.com.mx

PAPELERAJlNZURES. SADE CV
Cantú No 13. Col ftnzures. MiQuel HidallJo. Ciudad de México. C.P. 11590

55 450608, 55 450625 Y 55 452289 ventas@papeleraanzures.com.mx

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Cinco renglones

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



Cliente: COLEGIO N.llCIONJlL DE EDUCJlCION PROFESIONJlL lECNICA

RFC: CNE781229BK4
Dirección Fiscal:
Calle: CALLE 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, Col. LAZARO CARDENAS, CP: 52148, METEPEC, MEXICO

PAPELERA ANZURES
RFC: PAN910613PBO
Régimen Fiscal (601) General de Ley Personas Morales

Cantú No 13, Col. Anzures, Alcaldía Miguel Hidalgo,
Ciudad de México, C.P. 11590
Lugar de expedición: 11590

PAPElERA
ANZURES.
las mejores marcas al mas bajo precio

www.papeleraanzures.com.mx
55 450608, 55 450625 Y55 452289

Uso de CFOI: (G03)Gastos en general.
Regimen fiscal: (603)Personas Morales con Rnes no Lucrativos

Vendedor: 7

Total 158,374.80

136,530.00
0.00

21,844.80I.V.A.

~002 -IVA

Subtota I
Descuento

CIENTO CINCUENTA y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N. /'

UUID RELACIONADOS:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 97277 BE5-AC9E-4F49-8456-C4205 BBOF991

Fecha y hora de certificación: 2023·06-30T13:57:41 Tipo de Documento Factura Moneda PESOS

Sello digital del CFDI:
fS60LD+Zm :'HQd6uCl w&!f16 N008 EWaD71 LkOOY1 uitChMIJuhOTZRA'(Pf')lIL2 E81yK6TlxyCCAT/h un:QdJUBN EYOaxfnz62 UFu7q
ShbQ" dM/gveOlmnl o wb7 Ukxb 27 OwEkglHUtWB Xtlx8 OtlLd Re214TI CelO 2wllu:<c;l M UYr7EAoaFaM:l di OKAPWI N uPN ¡UO le

9pWHI pIJ2X 6hI..JUfsOb¡:o bola KhLOno Um bVdOm J nIxv3 X. VfaQ Cob6¡el tn 1(1 wi9 dV/VZ4 3XKA2 wtfx.'( ICZcGJQWtVWpJAu Rr9 Zt B7SM Oi1VS zgl6 u4 RIHSVO Yx:LOO fP RcTStosxl9 Plea":';

Número de serie del Certificado de Sello Digital:
00001000000505272289

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
111. ] 1972 77BES-AC9E·4Fil9-84 SS·Cil2es BBDF99112023-06-30TL3:5 7:11 1 ITSP08072t QWSI fS6OLD+ZmEJolQd6uqwEeflS N Qo8EW8071LkODv2uilchMljunOTZRAVpflClL2 E8lyK6 TnvCCAT/hL..ln80dJUBNEY08rlnl62 uf.u7q

ShJocQldM/rJe5J1d:qIOwb7UkxbZ70wEk¡THU=W8XtlxBO.ldRc21417CeL02w//U'C11MU'lr7EAo.fiIMEldlOKAPWINuPNJUOIC

9pw p 12<6hljUf:JObtobpf8kh~DnqUmbYdOm I nlxv3kVF¡qCob61clU\Ulwi9d't/VZ'3XKAl.WtFXXIC2eGJQWtVWpJAuRr9Z': 97SMO¡VStgt6u4RtHSVOVXZLDOfPRcT5W5XI9Pz.eQ=1 OOODIDODOOOS01960~26ICARPEfA ACCO 361 SCA 1- H-

OPAJ1"71DA 211Dl NO DE CLAVE 44122003 CA RP:ti\s: PARA ARCHIVO CARPEQ. DE J A.RGO lAS DE 1- 'P.MAÁ'o (Ajt~ COLOR BlANCA VINI CON CU8IERlJl, PLÁSTICA Tfl.A.NSPAAtHT( DE PASTA DuRA UNIOAO DE MfIMOA 18-

~IW2COnN P3.J~AH DE ~lASTTCO Na.l, S lnNTAPARnDA 21101 NO Di: CUVE 441219050 conN 5RlO :>UA, salO EN PlASilCO DE 9 x 1Ei C M -/- J CM IDAD DE MEDIDA 18 PIE1A3~"'R"'~SAZOR VISTA. VISlON

':¡M~RILLop;lRnD,t 211D 1 NO. DE C~VE 44121617 MARCA TEXTOS COLORES RURESCENTES UNIDAD CE ME>lO.A 18· PlEZA4 MARCADOR IM¡)AClO V/COlO~ESPAAl1OA 21101 NO. DE ClAVE 44121708 MA-.l\C.AOOR
rPll..li\¡lONI n"lA PERMANENTE P\JN~ CINCEl uruOAD DE MEDIDA 18· PIElASPEC:AMEtHO DIXON BLANCO DE 500 GR.PARTIOA 21101 NO. DE CLAYE ]1201616 PEGAMENTO LAQ.I ID a:."VCo SlO CAS tJ.l1 rAD [[ re D '"

18 • PIEZA65UJETAOOCUMENTOS S1mm c/u MeA. JU~IBOPARnOA 21101 NO. DE CLAVE 4.1122016 AGARRAPA PE\. SUJETAOOCUMENTOS TAMAA.'O GRANDE 2 PUlGAOAS 150DMMI CON 12 PIEZAS UNIDAD DE MEDIDA XBX - eAJ

AlOJA GEO CAR-A 50 K 3D X. 2SPl\RTlDA 21101 NO, DE CLAVE 44111SH CAJAS DE CMT,iVN (CORRU GAOO¡ LISO 'f PLEGADIZO) TAMAA'O CARTA DE 0.31 M DE: ANCHO ;( 0.50 M LARGO X 0.25 NI DE AlTO./ 2 CM CON

liI:EfUERZO LATEqAl UNIDAD DE MEDIOA 18 • PIEZASCARPITA Aceo 361 BCA l/r H-OPARTIDA 21101 NO. DE CLAVE 44122003 CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS 1/2" TAMAA'O CARTA COLOR BLANCA

VINll DE PAS""A ou:u. l"NIOAD DE MEDIDA U - PIEZA eONTR.\TO DERIVADO DE CONTR ATO MAlteO NO YTlPO DE PROCEDIMIENTO: 5- Contnto Moan:o NO. DE CONTRATO: 20)]-11· ·X ooooe002 e ONTRAlO MAACQ:

CONTR..UQ \f,1RCO P,t.U El.5UM 1"'lSlRO y ENTREGA, EH SIno DE A=I~(¡l(Jj, I:l [J la 1\\: JRODLX. "]Ji IMA !ERVI o o a: Q\HTERAA;.G (1m C OKUMBl t5 't Q"SCIIOS I NlJ,ÜTI CS DO EKI.\ Plt: SIJi'l[ST""~ IP·Z2} 141

Sello digital del SAT:
n N..l:lkSWkcrtN 4 006 "'OdjeV3 Nc:gTI11kM5w tM 5881 H6e07hcr;OT/tayFC!l.y/o tJd2cauOyl 2 dwQqOdD0331Ao lG ~P9rcDXuQ,5}

50 oHtlo Wynl ;(nSGI ~VyPZFJlbY3 fklKm WQwZtnSjTm nO Mu uq Lu2 qH1 N lezvUl P6 W.ht lsN XrPVFVlfBN Fou v:: XX7Au nSrSho N 0'1'

PN S~ :!.lN d~umOhl(¡ybk6bk7S....SjbefbJplSK19p txN hQ60UOkv4 C7 M 103 .l)(yEMaGtpdl 1 7 u3 Em p2M N l6Q9 hC8"BHILRYVOFQGYTX 1FLrvlcB4 wE6 zlSu FJ IIVn vwsPGVOS HakRHVOQ7 4 Wq Es""'"

www.papeleraanzures.com.mx

PAPELERAANZURES. SADE CV
Cantú No 13. Col.Anzures. Miquel HidalQd. Ciudad de México. C.P. 11590

55 450608, 55 450625 Y 55 452289 ventaS@papeleraanzures.com.mx



EDUCACIÓN OconaJep

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES YSERVICIOS
DIA·AP01 C-PO-01-FOOG

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES / 1 DE 1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: 2023-11-L5X·00000002 (TIENDA DIGITAL) FECHA: 23/06/2023

NOMBRE DEL PROVEEDOR: PAPELERA ANZURES, S.A DE C.V. REFERENCIA: SAlDIAlRMS/647/2023

fECHA DI! I[ttlt'lE:GA OIL

DESCRIPCiÓN DEL BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADOPARTIDA CANTIDAD IiJEI' En EL AUJACEII DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
GIl'lERAL DEL COIlALEP

CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1" CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE 1"

17, 300 \0/0612023 .- TAMAI~ O CARTA COLOR BLANCA VINIL CO~I CUBIERTA
/

TAMAÑ O CARTA COLOR BLANCA VINIL CON CUBIERTA CUMPLE
PLÁSTlCATRANSPARENTE DE PASTA DURA PLÁSTlCATRANSPARENTE DE PASTA DURA /

100 1010612023 /
COJIN SELLO PARA SELLO EN PLASTICO DE OX 16 CM / COJIN SELLO PARA SELLO EN PLASTICO DE 9 X 16 CM

CUMPLE44 l' +/·1 CM +1·1 CM /

156 / 700 10/0612023 , MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (AMARILLO) MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (AMARILLO) CUMPLE

156 / 300 19106/2023 MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (A2UL) MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (A2UL)
I CUMPLE

156 f 300 1910612023 , MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (NARANJA) ; MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (NARANJA) , CUMPLE

156 / 300 19106/2023 , MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (VERDE) MARCA TEXTOS COLORES FLUORESCENTES (VERDE) CUMPLE

165 200 1910612023 I MARCADOR (PLUMON) TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL (A2UL) MARCADOR (PLUMÓN) TINTA PERMANENTE PUNTA CiNCEL (A7UL) CUMPLE

165 150 1910612023 / ~~~~OR (PLUMON)TINTA PERMANENTE PUNTA CINCELI MARCADOR (PLUMON)TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL

" CUMPLENEGRO

9\ 200 / 19/0612023 PEGAMENTO L10UIOO BLANCO 500 GRS PEGAMENTO L1ouloo BLANCO 500 GRS CUMPLE

1S1 / 200 / 19/0612023
AGARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO GRANDE 2 AGARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO GRANDE 2 /

CUMPLE
PULGADAS (SOMMI CON 12 PIEZAS PULGADAS (SOMM) CON 12 PIEZAS

/
CAJAS DE CARTÓN (CORRUGADO. LiSO Y PLEGADIZO) TAMAÑO; CAJAS DE CARTÓN (CORRUGADO, LISO Y PLEGADIZO) TAMAÑO

14 3900 /' 1910612023 CARTA DE 0.31 M DEANCHO XO.SO M LARGO X 0,25 M DEALTO+/- 2 CARTA DE 0.31 M DEANCHO X 0.50 M LARGO X 0.25 M DE AlTO+/· 2 CUMPLE
CM CON REFUERZO LATERAL CM CON REFUERZO LATERAL

22/ 150 / 1910612023 / CARPETAS PARA ARCHIVO CARPETA DE 3 ARGOLLAS 112"
~~~~A;~~C~~~~~~~:e~~~~E3 ::~~~~12'1' CUMPLETAMAÑO CARTA COLOR BLANCA VINIL DE PASTA DURA

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ADMINISTRATIVA

JORGE A ;¡: RO PICOS SILVA

COORDINADOR DE IN RAESTRUCTURA y EQUIPAMIENTO

ENRI UE L

SUBCOORDINAD 'R DE PROGRAMACiÓN Y EQUIPO

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO LA
REVISiÓN FISICA




